in nomine domini amen. anno d.ni à nativitate d.ni nostri Jesu cristi millesimo sexcen-

tesimo tertio indictione prima tempore pontificatus d. n. in Xpo patris et d. n. d. clemen-

tis divina providentia pape octavi die vero duodecima mensis 8bris

ill. et ex.us d. Federicus zuccarus à terra sancti angeli in Vado sanus per gratiam Jesu Xpi 

mente, sensu, visu, corpore, et intellectu, sciens se esse mortalem et nolens intestatus dece-

dere, ne de bonis suis post eius obitum aliqua lis vel questio oriatur per presens testamen-

tum in hunc modum facere procuravit et fecit. Quia tenens in manibus suis quedam folia 

scripta illa in presentia infrascriptorum testium et mei notarij secreti legit et postmodum  

folia predicta subscripsit et sigillavit et dixit contenta in dd. folijs esse suum ultimum testa-

mentum et suam ultimam voluntatem, et valere voluit prout in eis disposuit omni meliori 

modo etc. voluitque et mandavit huiusmodi suam ultimam voluntatem et testamentum non 

esse secretum et secretum et aperiri post eius mortem, et sine digno decreto judicis, vel cita-

tione et rogavit infrascriptos testes ut se subscriberent dd. folijs post subscriptione ipsius  

et eorum sigilla apponerent, quibus subscriptionibus factis, et sigillis appositis dicta folia  

clausit, et sigillo sigillavit, postmodumque dictis testibus iterum presentavit, rogando eos, ut 

denuo d. testamentum sic clausum, et sigillatum etc. subscripserint et sigillaverint, quod  

statim fuerunt. prefatusque Federicus | fol. 2v | dicta folia sic clausa, subscripta et sigillata in 

presentia dictorum infrascriptorum testium mihi notario presentavit et consignavit, rogans  

et requirens me, ut testamentum reciperem, illudque in meis capsis inter alias meas notas  

et scripturas publicas fideliter custodirem. renuncians omnibus solemnitatibus a jure requi-

sitis. rogans me ut de post p.t publicum seu pubolica suis loco et tempore conficerem instru-

mentum et instrumenta asserens et affirmans omnia in dd. folijs contenta esse suam ultimam 

voluntatem suumque ultimum testamentum, quam et quod valere voluit jure nuncupativi 

clausi, quod si de jure non valeret, seu valebit voluit saltem valere, et quod valeat jure codi-

cilli, donationis causa mortis omni alio meliori modo,cassans, irritans et annullans omne aliud 

testamentum omneque aliam ultimam voluntatem huc usque factum et factam rogans etc.

acta fuerunt hec in Burgis terre s. angeli in conventu s. Francisci ord. min. convent. in ca-